
OD CZWARTKU, 21.03 DO NIEDZIELI, 24.03 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD CZWARTKU
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU
WIELKANOCNE

KINDER
NIESPODZIANKA

LUB JOY, 20 G

AKTYWUJ KUPON

2 + 2
GRATIS
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 16 w gazetce 
i w aplikacji Lidl Plus.

TWARÓG 
SERNIKOWY 6%

PILOS, 1 KG

AKTYWUJ KUPON

1 + 1
GRATIS
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 6 w gazetce 
i w aplikacji Lidl Plus.

WIELKAMOCNE

TYLKO W PIĄTEK, 22.03

OTWARTE W NIEDZIELĘ, 24.03

11,99
24,99*

52%
TANIEJ

Polskie pomidory
malinowe, luzem
1 kg
* cena przed obniżką

5744

6,99
12,99*

46%
TANIEJ

Truskawki
500 g/1 opak.
(13,98 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 
12,99 zł/1 opak. (25,98 zł/1 kg)

8,99
18,99*

52%
TANIEJ

RZEŹNIK
Szynka 
wieprzowa
1 kg
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją 
Szczegóły promocji dostępne
na str. 10 w gazetce.

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

WSZYSTKIE ŚLEDZIE
NAUTICA

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 14 w gazetce.



POZNAŃ
SPRAWDZILIŚMY

Nawet w tym samym mieście

TO NAWET PONAD 17 ZŁ!

W RÓŻNYCH BIEDRONKACH
SĄ RÓŻNE CENY 

A w każdym sklepie LIDL ceny koszyka

koszyka 15 przykładowych produktów,
a różnica wartości tych koszyków

SĄ TAKIE SAME. 

Szczegóły na www.lidl.pl/koszyk
Koszyk 15 przykładowych produktów obejmuje: pierogi z mięsem Chef Select/Nasze Smaki 400 g, krokiety z pieczarkami 

i serem mozzarella Chef Select/U Jędrusia 400 g, panierowane nuggetsy z kurczaka Chef Select/Yeemy 400 g,  
batonik Kinder Pingui 30 g, ser tylżycki plastry Pilos/Światowid 300 g, śliwki suszone Alesto/BakaD'Or 200 g, kawę 

ziarnistą Tchibo Exclusive 1 kg, herbatę Lipton w piramidkach brzoskwinia i mango 20 szt., pierniki w czekoladzie 
deserowej Sondey/Bonitki 500 g, płyn do mycia naczyń Ludwik 900 g, żel pod prysznic dla kobiet Dove 450 ml,  

szampon Pantene 400 ml, sok BoboFrut 300 ml, mus owocowy Kubuś 100 g, baton Twix 50 g.

Zakupy zrobiliśmy w dniu 1.03.2024 r. w 10 sklepach stacjonarnych Biedronka i 10 sklepach stacjonarnych Lidl w Poznaniu. Przy porównaniu 
cen zostały wzięte pod uwagę takie same produkty lub tożsame produkty marek własnych, o tych samych pojemnościach lub gramaturach.



“FAKT” sprawdził ceny regularne produktów 
w Biedronce w czterech różnych regionach Polski. 

Są różnice! SPRAWDŹ SAM!*

NIERÓWNA
BIEDRONKA BIEDRONCE

- CENY TYCH SAMYCH ARTYKUŁÓW 
W SKLEPACH RÓŻNIĄ SIĘ.

POTWIERDZAJĄ FAKTY:
 “FAKTU” 

DZIENNIKARZE

* Źródło: artykuł "Fakt" "Biedronka majstruje przy cenach? Poszliśmy na zakupy. Już wszystko jasne”, wydanie internetowe z 11.03.2024, dostępne online:
https://www.fakt.pl/pieniadze/biedronka-majstruje-przy-cenach-poszlismy-na-zakupy-juz-wszystko-jasne/9tthjyw; Ceny zawarte w artykule są z 9.03.2024



25 podstawowych
produktów

25 podstawowych
produktów

25 podstawowych
produktów

29 podstawowych
produktów

29 podstawowych
produktów

123,48 zł 102 zł 214,69 zł 216,31 zł

WEDŁUG

5:0
Źródło: Czy 2024 r. przywitał Polaków podwyżkami? Największym zaskoczeniem jest ulubiony składnik śniadań [KOSZYK FAKTU].”Fakt”, wydanie internetowe z 5.01.2024, dostępne online:

https://www.fakt.pl/pieniadze/podwyzki-cen-zywnosci-w-nowym-roku-ten-jeden-artykul-bardzo-zdrozal/vr7gxc4; Ceny zawarte w artykule są z 3.01.2024
Taniocha! Ludzie nie wierzą w te ceny [Koszyk “Faktu”].”Fakt”, wydanie internetowe z 25.01.2024, dostępne online:https://www.fakt.pl/pieniadze/taniocha-ludzie-nie-wierza-w-te-ceny-koszyk-
faktu/bh80tnr; Ceny zawarte w artykule są z 23.01.2024. Cukrowe szaleństwo. Takich cen od dawna nie widzieliśmy [Koszyk “Faktu”].”Fakt”, wydanie internetowe z 8.02.2024, dostępne online: 

https://www.fakt.pl/pieniadze/cukrowe-szalenstwo-takich-cen-od-dawna-nie-widzielismy-koszyk-faktu/esx4v68; Ceny zawarte w artykule są z 6.02.2024
Namieszaliśmy! Dyskonty “biją się” na ceny. Wszyscy mówią o Koszyku “Faktu” [KOSZYK FAKTU].”Fakt”, wydanie internetowe z 28.02.2024, dostępne online:
https://www.fakt.pl/pieniadze/namieszalismy-lidl-i-biedronka-bija-sie-na-ceny-ludzie-kupuja-kartonami/1pebn4v; Ceny zawarte w artykule są z 26.02.2024

Szokująco tanie zakupy! To się skończy 1 kwietnia [KOSZYK FAKTU].”Fakt”, wydanie internetowe z 14.03.2024, dostępne online: https://www.fakt.pl/pieniadze/szokujaco-tanie-zakupy-to-sie-
skonczy-1-kwietnia-koszyk-faktu/zq0m3kb; Ceny zawarte w artykule są z 13.03.2024

2 R 12/24

NADAL
NAJTAŃSZY

FAKTY MÓWIĄ SAME ZA SIEBIE

Już piąty raz w tym roku najtańszy koszyk 
podstawowych produktów jest w Lidlu

4



29 podstawowych
produktów

Już piąty raz w tym roku najtańszy koszyk 
podstawowych produktów jest w Lidlu

Masz Lidl Plus?
To masz DYCHĘ!

  AKTYWUJ KUPON I ODBIERZ RABAT 
NA CAŁE ZAKUPY TEGO SAMEGO DNIA

ZRÓB ZAKUPY  
ZA MIN. 100 ZŁ*, 

* Szczegóły oraz informacje o artykułach wyłączonych z akcji w aplikacji Lidl Plus. Do wartości zakupów 
podlegającej rabatowi nie wlicza się: napojów alkoholowych, wyrobów tytoniowych, produktów leczniczych, 
preparatów do początkowego żywienia niemowląt oraz przedmiotów służących do karmienia piersią, kart prezentowych Lidl.

22.03.2024

ZYSKUJESZ OD RAZU

W PIĄTEK

5Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 12/24



WIELKAMOCNE

Kupon gratisowy wykorzystać można przy jednorazowym zakupie produktu objętego/produktów objętych promocją w danym dniu 
za pośrednictwem aplikacji Lidl Plus. Szczegóły, w tym wykaz produktu objętego/produktów objętych promocją, w aplikacji Lidl Plus.

CZWARTEK

21.03

PIĄTEK

22.03

OD 1.03 DO 30.03

Szczegóły w aplikacji Lidl Plus  
oraz na www.lidl.pl/wielkamocne-gratisy.
Tylko dla zalogowanych użytkowników.

Pobierz aplikację:

1 + 1
GRATIS

Twaróg sernikowy 6%
1 kg/1 opak.
Limit: 4 opak. (maksymalnie 2 gratis) 
na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie sprzed 
obniżki/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

1 + 1
GRATIS

Mandarynki na sok
1,5 kg/1 opak.
Limit: 2 opak. (maksymalnie 1 gratis) 
na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie sprzed 
obniżki/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

6 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 12/24



Kupon gratisowy wykorzystać można przy jednorazowym zakupie produktu objętego/produktów objętych promocją w danym dniu 
za pośrednictwem aplikacji Lidl Plus. Szczegóły, w tym wykaz produktu objętego/produktów objętych promocją, w aplikacji Lidl Plus.

SOBOTA

23.03

NIEDZIELA

24.03

Codziennie do Lidla, do Lidla!
Bądź WIELKAMOCNY 
i korzystaj z kuponów  

na GRATISY w aplikacji Lidl Plus.

Szczegóły w aplikacji Lidl Plus  
oraz na www.lidl.pl/wielkamocne-gratisy.
Tylko dla zalogowanych użytkowników.

Pobierz aplikację:

1 + 1
GRATIS

Ser gouda, XXL
500 g/1 opak.
Limit: 2 opak. (maksymalnie 1 gratis) 
na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie sprzed 
obniżki/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

1 + 1
GRATIS

Rzodkiewki
1 pęczek
Limit: 4 pęczki (maksymalnie 2 gratis) 
na kupon. Każdy kolejny pęczek 
będzie sprzedawany w cenie sprzed 
obniżki/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 12/24



WIELKANOCNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

2,99
SUPERCENA

KUCHNIA LIDLA.PL/
POLSKI CUKIER 
Cukier biały 
kryształ
1 kg/1 opak. 

PROMO

PIĄTEK
W LIDLU

8 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 12/24

TYLKO W PIĄTEK, 
 22.03 



WIELKANOCNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

26,99
XXL

SILAN 
Płyn do płukania, 
XXL
2,772 L, 2,86 L/1 opak. 
(9,74 zł, 9,44 zł/1 L)
różne rodzaje

49,99
XXL

VIZIR 
Żel do prania 
kolorów lub 
kapsułki do prania*
3,9 L, 42 szt., 50 szt./1 opak. 
(12,82 zł/1 L, 1,20 zł, 1,00 zł/1 szt.)
różne rodzaje

PIĄTEK 78

126

50

SZUKAJ NA 
STANDZIE

9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 12/24
* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

OD CZWARTKU, 
21.03



WIELKANOCNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

8,99
18,99*

52%
TANIEJ

Szynka 
wieprzowa, XXL
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją
Limit: 4 kg na paragon. Każdy kolejny kilogram
będzie sprzedawany w cenie sprzed obniżki/
cenie poza promocją.

11,99
SUPERCENA

Boczek bez kości
1 kg

10 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 12/24

OD CZWARTKU, 21.03 
DO NIEDZIELI, 24.03



na Wielkanoc

PIKOK PREMIUM
Boczek rolowany
lub karczek wiejski
100 g
(23,90 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką:
3,99 zł/100 g (39,90 zł/1 kg) 

40% TANIEJ

2,39
3,99*

PIKOK PREMIUM
Szynka wiejska  
lub schab wiejski
100 g
(29,90 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką:
 4,99 zł/100 g (49,90 zł/1 kg) 

40% TANIEJ

2,99
4,99*

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 12/24

OD CZWARTKU, 21.03 
DO NIEDZIELI, 24.03



WIELKANOCNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

9,99
17,99*

44%
TANIEJ

Osełka XXL
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 
17,99 zł/1 opak. (35,98 zł/1 kg)

OD CZWARTKU,  
21.03

6,99**
10,99*

72%
TANIEJ

Ser Carski  
w kawałku, XXL
350 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
10,99 zł/1 opak. (31,40 zł/1 kg)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
6,99 zł/1 opak. (19,97 zł/1 kg)

DRUGI PRODUKT

12 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 12/24

CZWARTKU, 21.03 
DO PIĄTKU, 22.03



SKORZYSTAJ Z OFERTY 
W APLIKACJI 

9,90**
13,90*

56%
TANIEJ

DRUGI PRODUKT

Kiełbasa śląska 
z szynki
450 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
13,90 zł/1 opak. (30,89 zł/1 kg) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
9,90 zł/1 opak. (22,00 zł/1 kg) 
Limit: 4 opak. na ofertę. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie sprzed obniżki/
cenie poza promocją. Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZA 1 JAJO

0,50 ZŁ

4,99
8,49*

41%
TANIEJ

Świeże jaja, 
wielkość L, klasa A
10 szt./1 opak.
(0,50 zł/1 szt.)
* cena przed obniżką:
8,49 zł/10 szt. (0,85 zł/1 szt.)

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 12/24

OD CZWARTKU, 21.03 
DO NIEDZIELI, 24.03



WIELKANOCNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
ŚLEDZIE

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

14 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 12/24

OD CZWARTKU, 21.03 
DO NIEDZIELI, 24.03



WIELKANOCNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
WARZYWA

KONSERWOWE

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

15Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 12/24

OD CZWARTKU, 21.03 
DO NIEDZIELI, 24.03



AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

KINDER
NIESPODZIANKA

LUB JOY, 20 G

2 + 2
GRATIS

Limit: 4 opak. (maksymalnie 2 gratis) 
na kupon. Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie regularnej/cenie poza 
promocją. Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE 

TRZECH

2,99*

Wszystkie małe 
czekolady Milka,
81-100 g**
* cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.:
2,99 zł/1 opak. (3,69-2,99 zł/100 g)
** najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją:
4,89 zł/1 opak. (6,04-4,89 zł/100 g)
Lista produktów objętych promocją dostępna 
w sklepach stacjonarnych i na stronie www.lidl.pl. 

MIKSUJ
DOWOLNIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

16 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 12/24

OD CZWARTKU, 21.03 
DO NIEDZIELI, 24.03



WIELKANOCNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

14,99
AŻ PÓŁ METRA

Kinder pół metra
czekolady
300 g/1 opak. 
(49,97 zł/1 kg)

16,99

ORZECHY, XXL

OD

SZUKAJ NA 
STANDZIE

17Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 12/24

OD CZWARTKU, 
21.03



WIELKANOCNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
NEKTARY

2 + 1
ZA

 G
R

O
SZ

*

* Trzeci, najtańszy lub w tej samej cenie 
za 1 grosz. Limit: 6 but. na paragon. 
Każda kolejna butelka będzie sprzedawana 
w cenie regularnej/cenie poza promocją.
Lista produktów objętych promocją dostępna 
w sklepach stacjonarnych i na stronie 
www.lidl.pl.

18 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD CZWARTKU, 21.03 
DO NIEDZIELI, 24.03



WIELKANOCNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

11,94
6 x 1,5 L

1,99 ZŁ
ZA 1 BUT. W 6-PAKU

MUSZYNIANKA 
Woda mineralna 
magnezowo- 
-wapniowa*
6 x 1,5 L/1 pak 
(1,33 zł/1 L)

15,98
2 x 2,5 L

0,00*

Pepsi ZERO Cukru, 
Mirinda lub 7UP, 
XXL
2 x 2,5 L/1 pak
(3,20 zł/1 L)

7,99 ZŁ
ZA 1 BUT. W 2-PAKU

19Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

WIELKANOCNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

12 x 2,29 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ 

DWUNASTOSZTUK

27,48
44,28*

37%
TANIEJ

Harnaś**
Dwunastosztuk, 12 x 500 ml
(4,58 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką 
/cena poza promocją: 3,69 zł/1 pusz. (7,38 zł/1 L)

PIWO W BUTELCE,
500 ML

9 9+
GRATIS

Limit: 18 but. (maksymalnie 9 gratis) na paragon.
Każda kolejna butelka będzie sprzedawana
w cenie regularnej/cenie poza promocją. 

TYLKO W SOBOTĘ, 
23.03

20 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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* Zgłoszenia do loterii można wysyłać każdego dnia trwania loterii od 5.02.2024 r. do 29.03.2024 r., w godzinach od 06:00:00 do 21:59:59, wyłącznie po dokonaniu zakupu promocyjnego.
Losowanie nagród natychmiastowych odbywać się będzie każdego dnia przyjmowania zgłoszeń do loterii od 06:00:00 do 21:59:59 (dziennie przewidzianych jest 16 nagród natychmiastowych,

po jednej w każdej godzinie). Losowanie nagród tygodniowych i głównej odbędzie się zgodnie z regulaminem. Organizatorem loterii jest Smolar Agencja Promocyjno-Reklamowa. 
Szczegóły oraz informacje o artykułach wyłączonych z akcji w regulaminie na www.lidloteria.pl oraz na www.smolar.pl.

CO TYDZIEŃ*

WYGRAJ OKRĄGŁY

W dniach 5.02-29.03.2024 
zrób zakupy za min. 99 zł*,

zachowaj paragon i zarejestruj* 
go na stronie www.lidloteria.pl

BON NA ZAKUPY O WARTOŚCI

 A CO GODZINĘ*



LAT

SILVERCREST Wielofunkcyjny robot kuchenny 
z Wi-Fi Monsieur Cuisine Smart, 1200 W

„Szukałem urządzenia, które spełni wszystkie moje wymagania. 
Robienie ciasta, ubijanie śmietany, gotowanie na parze i oczywiście gotowanie. 

Teraz mam tylko jedno duże urządzenie kuchenne, które spełnia wszystko. 
I będę eksperymentować”.

Klient sklepu online, 6.10.2022

SILVERCREST Wielofunkcyjny robot kuchenny 
z Wi-Fi Monsieur Cuisine Smart, 1200 W

„Super sprzęt. Z czystym sumieniem polecam!!! 
Super urządzenie przydatne w kuchni, które ułatwia gotowanie. Intuicyjna 

obsługa, mnóstwo przepisów. Gotowanie stało się przyjemnością.
Towar godny polecenia!!! Naprawdę warto go mieć”.

Klient sklepu online, 20.02.2023

Jeszcze łatwiejsze 
gotowanie
Wybrane przepisy z instrukcją 
video krok po kroku. Regulacja 
temp. od 37°C do 130°C 
i 99-minutowy timer.

Duży czytelny 
wyświetlacz
8-calowy, o wysokiej 
rozdzielczości.

Duża misa
Miska do mieszania 
o poj. 4,5 l, z maks. 
poj. napełniania 3 l.

Wysoka moc
Wytrzymały silnik o zwiększonym 
momencie obrotowym poradzi sobie 
z każdym kulinarnym wyzwaniem, 
np. mieleniem twardych składników 
lub wyrabianiem gęstego ciasta. 

Aż 96%* klientów sklepu lidl.pl 
poleca  MC Smart!

* Zweryfikowane opinie pochodzące od klientów sklepów online Lidl z różnych krajów. Wszystkie opinie bazują na zweryfikowanych transakcjach.

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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WIELKI POWRÓT W

1799,-
Termorobot MC
Smart z Wi-Fi 
1200 W 

1 zestaw

SUPERCENA

OD SOBOTY, 23.03
SUPERCENIE

TYLKO W SKLEPACH STACJONARNYCH

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

Polska sałata 
batawska
1 szt.
* cena przed obniżką

27% TANIEJ

3,99
5,49*

Truskawki
500 g/1 opak.
(13,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
12,99 zł/1 opak. (25,98 zł/1 kg)

46% TANIEJ

6,99
12,99*

Winogrono czerwone 
bezpestkowe luzem 
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją
Limit: 1 kg na kupon. 
Każdy kolejny kilogram będzie sprzedawany 
w cenie sprzed obniżki/cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

11,99
19,99*

40% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

OWOCE I WARZYWA

Polskie jabłka 
czerwone, luzem
1 kg
* cena przed obniżką

40%TANIEJ

1,79
2,99*

22

OD CZWARTKU, 21.03 
 DO NIEDZIELI, 24.03 
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Buraki gotowane
500 g/1 opak.
(5,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 
4,49 zł/1 opak. (8,98 zł/1 kg)

33% TANIEJ

2,99
4,49*

Seler naciowy 
1 szt.
* cena przed obniżką/cena poza promocją
Limit: 5 szt. na kupon. 
Każda kolejna sztuka będzie sprzedawana 
w cenie sprzed obniżki/cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

2,49
4,99*

50% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

OWOCE I WARZYWA

Polskie pomidory 
malinowe, luzem
1 kg
* cena przed obniżką

52% TANIEJ

11,99
24,99*

Polska kapusta 
biała, luzem
1 kg
* cena przed obniżką

50% TANIEJ

1,99
3,99*

OD CZWARTKU, 21.03 
 DO NIEDZIELI, 24.03 
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BIO Dynia 
Hokkaido, luzem
1 kg
* cena przed obniżką

30% TANIEJ

8,99
12,99*

BIO Cukinia
500 g/1 opak.
(9,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 
6,99 zł/1 opak. (13,98 zł/1 kg)

28% TANIEJ

4,99
6,99*

BIO Ogórki
1 szt.
* cena przed obniżką

33% TANIEJ

3,99
5,99*

BIO Papryka 
czerwona
400 g/1 opak.
(17,48 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
9,99 zł/1 opak. (24,98 zł/1 kg)

30% TANIEJ

6,99
9,99*

WARZYWA

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

24

OD CZWARTKU, 21.03 
 DO NIEDZIELI, 24.03 
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Polskie 
tulipany, 
25 szt.
1 bukiet
żółte
dostawa w piątek 
i w sobotę

wys. ok. 35 cm

39,99
Żonkile premium, 
15 szt.
1 bukiet 
żółte
dostawa w piątek i w sobotę

wys. ok. 35 cm

8,99

Polskie tulipany, 
7 szt.
1 bukiet
żółte
dostawa codziennie

wys. ok. 35 cm

12,99
Polskie tulipany, 
15 szt.
1 bukiet
żółte
dostawa w piątek i w sobotę

wys. ok. 35 cm

26,99

Żonkile, 25 szt.
1 bukiet 
żółte
dostawa codziennie

wys. ok. 30 cm

9,99
Hiacynty, 5 szt.
1 bukiet 
żółte
dostawa w piątek

wys. ok. 30 cm

14,99

25

OD CZWARTKU,
21.03 
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KWIATY



 
Kalanchoe w 
ozdobnej doniczce 
1 szt.
różne wzory i kolory
średnica doniczki: 7 cm

wys. ok. 13 cm

14,99
 
Wielkanocna 
kompozycja w szkle
1 szt.
hedera lub narcyz
średnica doniczki: 15 cm

wys. ok. 15 cm

29,99

 
Polskie bazie 
1 pęczek

wys. ok. 50 cm

6,99

 
Kalanchoe 
w papierowej 
osłonce 
1 szt.
żółte
średnica doniczki: 12 cm

wys. ok. 20 cm

16,99

OD CZWARTKU,
21.03 
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KWIATYKWIATY

 
Miniogród 
wielkanocny w słoju
1 szt.
narcyzy
średnica słoja: 15 cm

wys. ok. 28 cm

29,99

Podlewać
umiarkowanie

Roślina
kwitnąca

Podlewać
rzadko

Nadaje się
do domu PółcieńStanowisko

nasłonecznione
Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz

 
Fitonia w szkle 
1 szt.
średnica doniczki: 12 cm

wys. ok. 12 cm

23,99

 
Kompozycja 
wielkanocna 
1 szt.
różne wzory
wymiary doniczki: 15,4 x 12 cm

wys. ok. 10 cm

19,99

Niech Wielkanoc
rozkwitnie pięknem kwiatów!



Zając wielkanocny z kalanchoe 
1 szt.
żółte
średnica doniczki: 6 cm

wys. ok. 12 cm

24,99

Polskie narcyzy
1 szt.
średnica doniczki: 9 cm

wys. ok. 12 cm

4,49

Polski storczyk 
dwupędowy mini
1 szt.
biały, żółty lub fioletowy
średnica doniczki: 8,8 cm

wys. ok. 35 cm

37,99

Polski storczyk 
trzypędowy 
premium 
1 szt.
różne kolory
średnica doniczki: 11,5 cm

wys. ok. 55 cm

49,99

27

OD CZWARTKU,
21.03 

R 12/24Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

KWIATY

Narcyzy 
w ozdobnej misie 
1 szt.
średnica doniczki: 16 cm

wys. ok. 14 cm

17,99

Polskie narcyzy w 
ozdobnej osłonce
1 szt.
różne wzory
średnica doniczki: 7 cm

wys. ok. 14 cm

17,99

Kalia w szkle 
1 szt.
żółta
średnica doniczki: 12 cm

wys. ok. 35 cm

34,99



PIECZYWO

Bochen w kratkę***
460 g/1 szt.
(11,93 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,49
Chałka
290 g/1 szt.
(17,21 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,99

Racuch z jabłkiem
90 g/1 szt.
(3,32 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99

Donut 
wielkanocny
72 g/1 szt.
(3,74 zł/100 g)

SUPERCENA

2,69
Paluch z serem
95 g/1 szt.
(2,62 zł/100 g)

SUPERCENA

2,49

Bułka ziemniaczana 
z ziarnami
80 g/1 szt.
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
1,29 zł/1 szt. (1,61 zł/100 g)
** cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt.:
1,09 zł/1 szt. (1,36 zł/100 g)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

1,09**
1,29*

ŚWIEŻE
O KAŻDEJ

PORZE DNIA

Bochen w kratkę***Bochen w kratkę***
460 g/1 szt.
(11,93 zł/1 kg)

90 g/1 szt.

**
* 
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DO NIEDZIELI, 24.03
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(2,62 zł/100 g)
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PIECZYWO
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A CA
Baranek 
wielkanocny
120 g/1 opak.
(6,66 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

Babka o smaku
mango
600 g/1 opak.
(23,32 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,99
Sernik
z kajmakiem lub
z cukrem pudrem
600 g/1 opak.
(29,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

17,99

A A
Babka
staropolska
320 g/1 opak.
(43,72 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,99
Babka premium z białą lub 
ciemną belgijską czekoladą
500 g/1 opak.
(25,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99

Makowiec
premium
600 g/1 opak.
(29,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

17,99

SZUKAJ W 
LODÓWCE

WYPIEKI
NA

WIELKANOC

SZUKAJ MNIE W KOSZU
OBOK REGAŁU Z PIECZYWEM

OD CZWARTKU,
21.03
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lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.



MIĘSO

28% TANIEJ

16,99
23,90*

Z
Polski kurczak – 
filet z piersi,
porcja rodzinna
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją
Limit: 3 kg na paragon. Każdy kolejny 
kilogram będzie sprzedawany w cenie 
sprzed obniżki/cenie poza promocją.

SUPERCENA

18,99
Z

Polski indyk –
filet z piersi, 
XXL
1 kg

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

TAKIE CENY
DO KOŃCA

MARCA

30 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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MIĘSO

Pasztet z gęsi
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

Z
Polędwiczka 
sznurowana 
do wędzenia 
lub pieczenia
1 kg

SUPERCENA

34,99

Z
Szynka sznurowana
do pieczenia 
lub wędzenia
1 kg

SUPERCENA

24,99

Z
Irlandzka wołowina 
na pieczeń
1 kg

SUPERCENA

39,99

GOTOWE

DO PIECZENIA

OD CZWARTKU,
21.03

31Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach
lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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WĘDLINYMIĘSO

Burgery cielęce
250 g/1 opak.
(4,40 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99

Medaliony cielęce
240 g/1 opak.
(8,75 zł/100 g)

SUPERCENA

20,99

Z
Wołowina – 
udziec
1 kg

SUPERCENA

34,99

Z
Boczek bez kości
1 kg

SUPERCENA

11,99

Z
Mięso mielone 
z karkówki
400 g/1 opak.
(27,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

10,99

Z
Polędwica 
wieprzowa, XXL
1 kg

SUPERCENA

28,99

Z
Polski kurczak – 
mięso z nogi, XXL
1 kg

SUPERCENA

16,99

Perliczka – tuszka
1 kg

SUPERCENA

29,99

OD CZWARTKU,
21.03
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WĘDLINY

Frankfurterki
z szynki, XXL
450 g/1 opak.
(26,64 zł/1 kg)

Aż 450 g

11,99

Boczek parzony 
wędzony
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją
Limit: 3 kg na ofertę. Każdy kolejny 
kilogram będzie sprzedawany 
w cenie sprzed obniżki/
cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

9 zł TANIEJ

17,90
26,90*

Kiełbasa śląska
z szynki
450 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
13,90 zł/1 opak. (30,89 zł/1 kg)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
9,90 zł/1 opak. (22,00 zł/1 kg)
Limit: 4 opak. na ofertę. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie sprzed obniżki/
cenie poza promocją. Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

56% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

9,90**
13,90*

Kindziuk, XXL
130 g/1 opak.
(4,61 zł/100 g)
różne rodzaje
* cena przed obniżką:
7,99 zł/1 opak. (6,15 zł/100 g)

25% TANIEJ

5,99
7,99*

Parówki z indyka, XXL
400 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
11,99 zł/1 opak. (29,98 zł/1 kg)

33% TANIEJ

7,99
11,99*

Kiełbasa 
głogowska, XXL
500 g/1 opak.
(23,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
14,99 zł/1 opak. (29,98 zł/1 kg)

20% TANIEJ

11,99
14,99*

SMAK
PRAWDZIWYCH

WĘDLIN

OD CZWARTKU, 21.03
DO NIEDZIELI, 24.03

33Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach
lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.

R 12/24



NABIAŁ NABIAŁ

S
Jogurt owocowy
10 x 150 g/1 opak.
(5,99 zł/1 kg)
truskawka i brzoskwinia

10-pak

8,99

CA
Ser twarogowy 
w plastrach 
Twój Smak
150 g/1 opak.
różne rodzaje
* cena przed obniżką/cena 
poza promocją:
5,69 zł/1 opak. (3,79 zł/100 g)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
4,59 zł/1 opak. (3,06 zł/100 g)

38% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

4,59**
5,69*

S
Serek wiejski 
z owocami
150 g/1 opak.
różne rodzaje
* cena przed obniżką/cena 
poza promocją:
2,99 zł/1 opak. (1,99 zł/100 g)
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.:
2,29 zł/1 opak. (1,53 zł/100 g)

23% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE TRZECH

2,29**
2,99*

A
Jogurt pitny Activia
280 g/1 opak.
różne rodzaje
* cena przed obniżką/
cena poza promocją:
4,18 zł/1 opak. (14,93 zł/1 kg)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
2,79 zł/1 opak. (9,96 zł/1 kg)

66% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

2,79**
4,18*

AC A A
Śmietanka 30%
200 ml/1 opak.
(1,50 zł/100 ml)

SUPERCENA

2,99

S
Jogurt naturalny,
typ grecki
400 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
2,66 zł/1 opak. (6,65 zł/1 kg)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
2,15 zł/1 opak. (5,38 zł/1 kg)
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

38% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

2,15**
2,66*

Co to jest 
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na

 https://kimjestesmy.lidl.pl/
zrownowazony-rozwoj/

nutri-score

OD CZWARTKU, 21.03
DO NIEDZIELI, 24.03
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NABIAŁ

S
Serek wiejski 
z owocami
150 g/1 opak.
różne rodzaje
* cena przed obniżką/cena
poza promocją:
2,99 zł/1 opak. (1,99 zł/100 g)
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.:
2,29 zł/1 opak. (1,53 zł/100 g)

A
Jogurt pitny Activia
280 g/1 opak.
różne rodzaje
* cena przed obniżką/
cena poza promocją:
4,18 zł/1 opak. (14,93 zł/1 kg)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
2,79 zł/1 opak. (9,96 zł/1 kg)

SZCZ A
Twaróg półtłusty,
krajanka
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

13,99
Twaróg sernikowy 26%
1 kg/1 opak.

SUPERCENA

17,99

S
Specjały z serka 
twarogowego
100 g/1 opak.
różne rodzaje 

SUPERCENA

5,99
A

Masło klarowane
250 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

S
Gorgonzola
200 g/1 opak.
(3,50 zł/100 g)
łagodna lub pikantna
* cena przed obniżką:
9,25 zł/1 opak. (4,63 zł/100 g)

24% TANIEJ

6,99
9,25*

 TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

2,99*

S
Mleko UHT 1,5% 
bez laktozy
1 L/1 opak.
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
2,99 zł/1 opak. 
Cena poza promocją: 3,89 zł/1 opak. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
3,79 zł/1 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

26% 
TŁUSZCZU

OD CZWARTKU, 21.03
DO NIEDZIELI, 24.03
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RYBY WEGE

Sushi maki
420 g/1 opak.
(52,36 zł/1 kg)

SUPERCENA

21,99

Tuńczyk
żółtopłetwy, stek
100 g
(75,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,59

Dorada 
patroszona
100 g
(44,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49

A SZ A
Jesiotr 
z Wielkopolski,
filet wędzony
na gorąco*
100 g
(89,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99

Z S CA
Filety śledziowe 
z dodatkami
300 g
(220 g po odsączeniu)/1 opak.
(4,09 zł/100 g wg masy
netto po odsączeniu)
różne rodzaje

SUPERCENA

8,99

A A
Dorsz czarny, polędwica, XXL
100 g
(59,90 zł/1 kg)

100 g

5,99

A A CZ
Longersy, paluszki 
rybne z mintaja*
420 g/1 opak.
(23,79 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

PRODUKT
MROŻONY
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Napój sojowy 
wysokobiałkowy
1 L/1 opak.

1 litr

6,99

Vegangurt 
owocowy
150 g/1 opak.
(1,33 zł/100 g)
gruszka, malina 
lub borówka i jabłko

150 g

1,99

S A
Kotlet mielony 
z buraczkami 
zasmażanymi i purée 
ziemniaczanym
400 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena 
poza promocją:
9,51 zł/1 opak. (23,78 zł/1 kg)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
7,59 zł/1 opak. (18,98 zł/1 kg)

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

7,59**
9,51*

S A
Kotlet de volaille 
z marchewką, 
groszkiem i purée 
ziemniaczanym
400 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena 
poza promocją:
9,99 zł/1 opak. (24,98 zł/1 kg)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
7,99 zł/1 opak. (19,98 zł/1 kg)

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

7,99**
9,99*

Tofu***
180 g/1 opak.
naturalne lub wędzone
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
3,99 zł/1 opak. (2,22 zł/100 g)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
2,99 zł/1 opak. (1,66 zł/100 g)
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

50% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

2,99**
3,99*

Co to jest 
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na

 https://kimjestesmy.lidl.pl/
zrownowazony-rozwoj/

nutri-score

Co to jest 
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na

 https://kimjestesmy.lidl.pl/
zrownowazony-rozwoj/

nutri-score
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Wykwintny bigos
Bigos z mięsem, grzybami i śliwkami 
to wyjątkowe połączenie smaków, 
które tworzy bogate i aromatyczne 
danie. Mięso, soczyste grzyby 
oraz słodkie śliwki perfekcyjnie 
komponują się z kwaśną kapustą, 
tworząc niezapomniany smak, który 
rozgrzewa i cieszy podniebienie, 
idealny na każdą okazję.

Wykwintny bigos
Bigos z mięsem, grzybami i śliwkami 
to wyjątkowe połączenie smaków, 
które tworzy bogate i aromatyczne 
danie. Mięso, soczyste grzyby 
oraz słodkie śliwki perfekcyjnie 
komponują się z kwaśną kapustą, 
tworząc niezapomniany smak, który 
rozgrzewa i cieszy podniebienie, 
idealny na każdą okazję.

Salami wieprzowe 
z mięsem z jelenia 
lub z dzika
400 g/1 opak.
(44,98 zł/1 kg)

Aż 400 g

17,99

Bigos 
z grzybami 
i suszonymi 
śliwkami
1 kg/1 opak.

SUPERCENA

17,99

Lody 
z orzechami 
laskowymi
520 g/1 opak.
(24,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99
Kawałki cytryny
w czekoladzie 
deserowej***
150 g/1 opak.
(9,99 zł/100 g)

SUPERCENA

14,99

Trufle***
200 g/1 opak.
(7,50 zł/100 g)
z ciemną czekoladą, 
pomarańczowe z białą czekoladą, 
nugatowe z ciemną czekoladą, 
waniliowe z mleczną czekoladą 
lub latte macchiato

SUPERCENA

14,99

Rostbef 
lub pastrami
80 g/1 opak.
* cena przed obniżką/
cena poza promocją:
8,99 zł/1 opak. (11,24 zł/100 g)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
6,99 zł/1 opak. (8,74 zł/100 g)

44% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

6,99**
8,99*

Ponad 100 produktów aż do Wielkanocy

**
* 
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Lody na patyku
100 ml/1 opak.
Fruit Intense, Choco Intense 
lub Toffi Intense

100 ml

3,99
A

Lody koktajlowe 
krówka-kukułka 
220 ml/1 opak.
(2,50 zł/100 ml)

NOWOŚĆ

5,49
A S

Lody 
na patyku 
45 ml/1 opak.
(5,27 zł/100 ml)

NOWOŚĆ

2,37

C S
Lody 
w kubku
473 ml/1 opak.
(42,26 zł/1 L)
karmel z solą morską 
lub biała czekolada
z truskawką

SUPERCENA

19,99

(5,27 zł/100 ml)
2,37
WSZYSTKIE LODY

BON GELATI Z POLEWĄ, 
900 ML

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY
PRODUKT*

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 
Lista produktów objętych promocją dostępna
w sklepach stacjonarnych i na stronie www.lidl.pl.w sklepach stacjonarnych i na stronie www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

BEZ 
GLUTENU

305
KALORII

L I D L A

LOdoVE 
PRZYJEMNOŚCI

OD CZWARTKU, 21.03
DO NIEDZIELI, 24.03
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Kinder pół met a 
czekolady

00 g/1 opak.
(49,97 zł/1 kg)

14,99
Kinder  
Schoko-Bons
200 g/1 opak.
(7,50 zł/100 g)

14,99

Kinder duże
serduszko 
z niespodzianką
5  g/1 opak.
(24,51 zł/100 g)

SUPERCENA

12,99

Kinder Bueno 
Ja eczka
80 g/1 opak.
(13,74 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99

Kinder 
duży za ąc 
czekoladowy
110 g/1 opak.
(10,90 zł/100 g)

11,99

SZUKAJ
NA STANDZIE

WIELKANOC Z
OD CZWARTKU,

21.03
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MILKA
Secret ox
14 4 g/1 opak.
(31,04 zł/100 g)

SUPERCENA

4,47

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE 

TRZECH

2,99*

szystkie małe
czekolady Milka  
81-100 g**
* cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.:
2,99 zł/1 opak. (3,69-2,99 zł/100 g)
** lpine ilk, Bubbly hite, Caramel, Bubbly lpine 

ilk, appy Cow  najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją:
4,89 zł/1 opak. (6,04-4,89 zł/100 g)
lub aspberry Creme  najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką/cena poza promocją: 3,23 zł/1 opak.
ista produktów objętych promocją dostępna 

w sklepach stacjonarnych i na stronie www.lidl.pl.w sklepach stacjonarnych i na stronie www.lidl.pl.

MIKSUJMIKSUJ
DOWOLNIE

SZUKAJ
NA STANDZIE

OD CZWARTKU, 21.03
DO NIEDZIELI, 24.03
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S OD CZE

Czekolada
90 g/1 opak.
(9,99 zł/100 g)
errero ocher lub a aello

SUPERCENA

8,99

er ero Collect on
269 g/1 opak.
(122,64 zł/1 kg)

32,99
er ero Roc er

00 g/1 opak.
(116,63 zł/1 kg)

34,99
er ero Collect on

172 g/1 opak.
(12,78 zł/100 g)

21,99

er ero Roc er 
czekoladowe a ko 
z orzec ami
100 g/1 opak.

SUPERCENA

19,99
Grand er ero Roc er
125 g/1 opak.
(18,39 zł/100 g)

SUPERCENA

22,99

er ero Roc er
100 g/1 opak.

11,99SZUKAJ
NA STANDZIE

OD CZWARTKU,
21.03
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S OD CZE

Czekolada gorzka  
70  kakao
125 g/1 opak.
malina, kar el lub klasyczna

2 + 1
GRATIS

Praliny Giotto 
Neapolitaner
154 8 g/1 opak.
(11,62 zł/100 g)

SUPERCENA

17,99

KOPERNIK 
Katarzynki  pół met a

51 g/1 opak.
(42,71 zł/1 kg)

SUPERCENA

14,99

SWEET CORNER
Cukierki krówki 
w słoiku
500 g/1 opak.
(39,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

19,99

Grześki bez
czekolady 
Dziel na 6
10 x 26 g/1 opak.
(38,42 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

Czekolada M M s 
C ocolate lock
165 g/1 opak.
(6,06 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

MIKSUJ
DOWOLNIE

er ero Roc er
00 g/1 opak.

(116,63 zł/1 kg)
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S OD CZE

BOUNTY
Ciastka oblane 
czekoladą
1 2 g/1 opak.
(6,05 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

E. WEDEL
Torcik edlowski
250 g/1 opak.
(6,00 zł/100 g)

SUPERCENA

14,99

Snickers  5-pak*
5 x 50 g/1 opak.
(5,20 zł/100 g)

SUPERCENA

12,99

GOPLANA
Jeżyki
140 g/1 opak.
klasyczne lub kokosowe
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/cena poza 
promocją: 5,99 zł/1 opak. (4,28 zł/100 g)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
4,79 zł/1 opak. (3,42 zł/100 g)
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji idl Plus.

N
O

4,79**
5,99*

3 + 1 
GRATIS

Pr ncessa Intense
0-  g/1 opak.

różne rodzaje 

Kinder Bueno  
Mini
108 g/1 opak.
(7,40 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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S OD CZE

Mamba
140 g/1 opak.
(4,28 zł/100 g)
różne rodzaje

SUPERCENA

5,99

Świecąca opaska 
z cukierkami
Psi Pat ol
10 g/1 opak.
(79,90 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

ata cukrowa
50 g/1 opak.
(7,98 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99

Zestaw słodyczy 
Psi Pat ol
4 5 g/1 opak.
(41,36 zł/1 kg)

SUPERCENA

17,99
Gigalizak Psi Pat ol
15 x 8 g/1 opak.
(9,99 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99

Gra z cukierkami
Psi Pat ol
1 szt./1 opak.

SUPERCENA

9,99

OD CZWARTKU,
21.03
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FAVORINA
Kruc e ciastka 
z cukrem

00 g/1 opak.
(19,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

FAVORINA
Ciasteczka maślane 
z czekoladą

00 g/1 opak.
(36,63 zł/1 kg)
różne rodzaje

SUPERCENA

10,99

FAVORINA
Kostki domino 
w czekoladzie
175 g/1 opak.
(5,14 zł/100 g)
różne rodzaje

NOWOŚĆ

8,99

FAVORINA
ielkanocne 

lizaki
150 g/1 opak.
(4,66 zł/100 g)
różne rodzaje

SUPERCENA

6,99
FAVORINA
Pianki 
wielkanocne
200 g/1 opak.
(3,00 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

FAVORINA
Czekolada 
świąteczna
100 g/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

7,49

Czekoladowe 
lizaki

rocze kształty i słodki smak 
to idealne połączenie, które 

osłodzi początek wiosny.

S ODKIE
niespodzianki

OD CZWARTKU,
21.03
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Orzeszki  
lub rodzynki 
w czekoladzie
400 g/1 opak.
(24,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

iaderko 
z a kami
120 g/1 opak.
(13,33 zł/100 g)

NOWOŚĆ

15,99

Mieszanka 
świąteczna 
120 g/1 opak.
(4,99 zł/100 g)

NOWOŚĆ

5,99

NOWOŚĆ

9,99
Migdały w białe  
i deserowe  
czekoladzie 
150 g/1 opak.
(6,66 zł/100 g)
w posypce malinowej, 
czekoladowej lub wiśniowej

NOWOŚĆ

14,99
Praliny 
z opaską
100 g/1 opak.

S OD CZE OD CZWARTKU,
21.03

47Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach
lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.

 12/24



BELBAKE
Czekolada do 
gotowania*
200 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)
różne rodzaje

SUPERCENA

7,99

BELBAKE
Minipianki*
180 g/1 opak.
(4,99 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

BELBAKE
Migdały blanszowane  
słupki  *
200 g/1 opak.
(4,50 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99
BELBAKE
Orzec y laskowe 
mielone*
200 g/1 opak.
(5,00 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

BELBAKE
Posypka z masy 
cukrowe *
1 0 g/1 opak.
(9,22 zł/100 g)
różne rodzaje

SUPERCENA

11,99

Co to est 
Nut -Score

ięcej in or acji znajdziesz na

 tt s //kim estesmy.lidl.pl/
zrownowazony-rozwo /

nut -score
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Paweł Małecki

BELBAKE
Skórki  
kandyzowane 
w kostkac *
100 g/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

3,49

BELBAKE
Skórki tarte*
25 g/1 opak.
(19,96 zł/100 g)
z pomarańczy lub cytryny

SUPERCENA

4,99

BELBAKE
Posypka 
czekoladowa*
400 g/1 opak.
(24,98 zł/1 kg)
różne rodzaje 

9,99

BELBAKE
Migdały 
blanszowane  
płatki  
200 g/1 opak.
(4,63 zł/100 g)

9,25

DELUXE
aski wanilii*

4 g/1 opak.
(374,75 zł/100 g)

14,99

7,50Z
ZA 1 SZT.

Co to est 
Nut -Score

ięcej in or acji znajdziesz na

 tt s //kim estesmy.lidl.pl/
zrownowazony-rozwo /

nut -score

S ODKIE DODATKI
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MIGDAŁY 
BLANSZOWANE
rzepis na ciasteczka

bakaliowe
znajdziesz na
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NA ŚNIADANIENA ŚNIADANIENA ŚNIADANIE GORĄCE NAPOJE

CZ
Dżem niskosłodzony
280 g/1 opak.
truskawka, wiśnia lub czarna porzeczka
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
4,39 zł/1 opak. (15,68 zł/1 kg)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
3,95 zł/1 opak. (14,11 zł/1 kg)

N
O

3,95**
4,39*

 12/24

Dżem niskosłodzony

NUTELLA
Krem do
smarowania
600 g/1 opak.
(31,65 zł/1 kg)

SUPERCENA

18,99
EMIX
Deserki instant
50-75 g/1 opak.
(5,98-3,99 zł/100 g)
różne rodzaje 

SUPERCENA

2,99

SANTE
Granola Kids
250 g/1 opak.
Choko Bono, Choko Nella 
lub Choko Coco
(2,60 zł/100 g)

NOWOŚĆ

6,49

S C A
Prezentowy zestaw 
miodów Cud Miód***
2 x 250 g/1 opak.
(39,98 zł/1 kg)
malina i pomarańcza
lub truskawka i pigwowiec

SUPERCENA

19,99
CZ

Powidła śliwkowe 
klasyczne lub
z pomarańczą
i nutą cynamonu***
290 g/1 opak.
(20,66 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

SANTE
Krem ciasteczkowy
180 g/1 opak.
(3,33 zł/100 g)
* cena przed obniżką:
7,99 zł/1 opak. (4,44 zł/100 g)

N

5,99
7,99*

SZUKAJ NA 
STANDZIE

**
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GORĄCE NAPOJE

SANTE
Granola Kids
250 g/1 opak.
Choko Bono, Choko Nella 
lub Choko Coco
(2,60 zł/100 g)

NESQUIK
Napó  kakaowy 
instant*
700 g/1 opak.
(27,13 zł/1 kg)

18,99
TET

ord Grey lub r t s  
Empire  erbata czar a
100 torebek/1 opak.
(0,13 zł/1 torebka)

12,99

HERBAPOL
erbaciany Ogród  
erbatka malinowa 

40 torebek/1 opak.
(0,20 zł/1 torebka)7,99

SEGAFREDO
Ca  Crema
Classico  Dolce
lub Gustoso
kawa ziar ista*
1 kg/1 opak.

44,99

DELUXE
erbatka

owocowo-ziołowa*
15 torebek/1 opak.
(0,40 zł/1 torebka)
różne rodzaje 

SUPERCENA

5,99

JACOBS
Crema  Espresso
lub Kr nung
kawa ziar ista*
1 kg/1 opak.

54,99

DILMAH
Ceylon Gold  erbata 
czar a ce lońska*
100 torebek/1 opak.
(0,22 zł/1 torebka)

21,99
Co to est 

Nut -Score

ięcej in or acji znajdziesz na

 tt s //kim estesmy.lidl.pl/
zrownowazony-rozwo /

nut -score
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PI ARNIA

Kinga Paruzel

PO Y Ł NA AŁATKĘ

URBANEK
Ogórki 
konserwowe 
lub kiszone, 
drobna kostka
340 g, 360 g 

 g,  g po ods czeniu  opak.
(2,25 zł, 1,95 zł 100 g wg masy
netto po odsączeniu)

SUPERCENA

4,49

URBANEK
Patisony
konserwowe
670 g 

 g po ods czeniu  opak.
(24,21 zł 1 kg wg masy netto po odsączeniu)

SUPERCENA

7,99

Ziemniaki 
jadalne, 
sałatkowe
,  kg  opak.

(4,00 zł 1 kg)

1,5 kg

,99

KANIA
Majonez 
klasyczny, *

 ml  opak.
(12,04 zł 1 L)

 0 

9,99

BONDUELLE
Groszek lub 
kukurydza, pak*

   ml
   g,    po ods czeniu  opak.

(23,63 zł, 22,20 zł 1 kg wg masy netto po odsączeniu)

  2 0 

,99

Co to jest  
Nutri core

ięcej informacji znajdziesz na

 htt s kimjestesmy.lidl.pl
zrownowazony rozwoj

nutri score

WYSOKA
ZAWARTOŚĆ KWASÓW

TŁUSZCZOWYCH
OMEGA-3

DO OWA
AŁATKA

JARZYNOWA
Przepis znajdziesz na
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PI ARNIA

HEINZ
Ketchup, XXL
1 kg/1 opak.
łagodny lub pikant y

  

14,99
KUJAWSKI
Olej rzepakowy
3 L/1 opak.
(5,99 zł 1 L)

  L

17,97
DR. OETKER
Pizza Guseppe  
4 sery
335 g/1 opak.
(26, 4 zł 1 kg)

SUPERCENA

8,99

CZ
Sos 8 warzyw
500 g/1 opak.
(15,9  zł 1 kg) 
po prowansalsku lub 
po ródziemnomorsku

SUPERCENA

7,99

ROLNIK
urawina lub borówka

do mi s i serów
300 g/1 opak.
(19,9  zł 1 kg)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
,99 zł 1 opak. (26,63 zł 1 kg)

25% 

5,99
7,99*

FRESHONA
Owoce mro one
750 g/1 opak.
jagodowe z wi niami lub tropikalne 
* cena przed obniżką cena poza promocją: 
13,99 zł 1 opak. (1 ,65 zł 1 kg) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
9,99 zł 1 opak. (13,32 zł 1 kg)
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

56% 
 

9,99**
13,99*

PRODUKT
RO ONY

PRODUKT
RO ONY

XXL 
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ALESTO SELECTION
Orzechy  
włoskie
200 g/1 opak.
(7,19 zł/100 g)

200 g

14,38

ALESTO SELECTION
Żurawina  
suszona
200 g/1 opak.
(3,71 zł/100 g)

200 g

7,41

ALESTO
Rodzynki  
Jumbo
200 g/1 opak.
(1,99 zł/100 g)

200 g

3,97

ALESTO SELECTION
Orzechy  
nerkowca
200 g/1 opak.
(5,74 zł/100 g)

200 g

11,48

KOCHAMY
BAKALIE

OD CZWARTKU, 21.03 
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NOWOŚĆ

6,49
VIDAL
Żelki Dino
66 g/1 opak.
(9,83 zł/100 g)

NOWOŚĆ

3,69
SWEET CORNER
Żelki owocowe 
wegańskie 
truskawkowe
35 g/1 opak.
(10,54 zł/100 g)

NOWOŚĆ

3,99
SWEET CORNER
Żelki Zwierzozaury
150 g/1 opak.
(2,66 zł/100 g)

NOWOŚĆ

5,99
SWEET CORNER
Wegańśkie żelki
bez dodatku cukru
100 g/1 opak.

NOWOŚĆ

5,99
HARIBO
Złote Misie
175 g/1 opak.
(3,42 zł/100 g)

R 12/24Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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PIWOPRZEKĄ KI

LORENZ
Crunchips 
130 g/1 opak.
(4,61 zł 100 g)
grillowana karkówka

SUPERCENA

5,99

LORENZ
Crunchips 
200 g/1 opak.
(4,00 zł 100 g)
chakalaka lub ser i cebula

SUPERCENA

7,99

LORENZ
Curly
120 g/1 opak.
(4,16 zł 100 g)
różne rodzaje 

SUPERCENA

4,99
MARETTI
Bruschette  
o smaku pizzy
168 g/1 opak.
(3,5  zł 100 g)

SUPERCENA

5,99

PRZYSNACKI
Chipsy w kotle 
pra one
125 g/1 opak.
(5,59 zł 100 g)
kurki w kremowym sosie 
lub z solą morską

SUPERCENA

6,99

SUPERCENA

3,99
LAJKONIK
Rewersy
100 g/1 opak.
oryginalne lub z ziołami prowansalskimi

OD CZWARTKU,
21.03
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PIWO

PRZEKĄSKI

LORENZ
Crunchips 
200 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)
chakalaka lub ser i cebula

12 x 2,99 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

DWUNASTOSZTUK

Bojan
500 ml/1 but.
(11,98 zł/1 L) 
migdałowe lub imbirowe

SUPERCENA

5,99

Tyskie Gronie***
Dwunastosztuk, 12 x 500 ml
(5,98 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
50,28 zł/12 szt. (8,38 zł/1 L)

28% TANIEJ

35,88
50,28*

Perła Miodowa
Czterosztuk, 4 x 500 ml
(6,98 zł/1 L)

SUPERCENA

13,96
Beck’s
500 ml/1 pusz.
(6,98 zł/1 L)

SUPERCENA

3,49

4 x 3,49 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

CZTEROSZTUK

Staropramen
500 ml/1 pusz.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją:  
3,99 zł/1 pusz. (7,98 zł/1 L) 
** cena za 1 pusz. przy zakupie 4 pusz.: 
2,99 zł/1 pusz. (5,98 zł/1 L)

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE CZTERECH

2,99**
3,99*

*** Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

55Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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NAPOJE NAPOJE

OSHEE
Napój 
izotoniczny, XXL
1 L/1 but.

  L

2,99

OKF
Napój aloesowy  
z kawałkami 
aloesu*
1,5 L/1 but.
( ,99 zł 1 L) 
original lub mango

SUPERCENA

11,99

SOLEVITA
ok  tłoczony 

jabłko pomara cza*
3 L/1 opak.
(5,33 zł 1 L)

  

15,99

Pepsi ZERO Cukru,
irinda lub UP, 

2 x 2,5 L/1 pak
(3,20 zł 1 L)

2  2  L

15,98

,99 ZŁ
ZA  BUT. W PAKU

MUSZYNIANKA
Woda mineralna 
magnezowo  
wapniowa*

6 x 1,5 L/1 pak
(1,33 zł 1 L)

   L

11,94

1,99 ZŁ
ZA  BUT. W PAKU

Coca Cola*
4 x 2 L/1 pak
(3,43 zł 1 L)

  2 L

,

6,85 ZŁ
ZA  BUT. W PAKU

XXL 
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NAPOJE

BRACIA SADOWNICY
Sok 100% 
tłoczony***
750 ml/1 but.
(6,25 zł 1 L) 
jabłko-ananas lub jabłko-marakuja

SUPERCENA

4,69
HERBAPOL

yrop
z witaminami, ***
980 ml/1 but.
(15,30 zł 1 L)

 0 

14,99

TYMBARK
Napój
owocowy, pak

   ml  pak
(4,3  zł 1 L) 
jabłko-mięta

  00 

8,76

2,19 ZŁ
ZA  BUT. W PAKU

CAPRI-SUN
Napój
owocowy, pak***

   ml  pak
( ,45 zł 1 L)

0  200 

14,90

1,49 ZŁ
ZA  ZT. W PAKU

Kinga Pieni ska 
woda  sok*** 

 ml  pusz.
różne rodzaje 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką
cena poza promocją: 
2,99 zł 1 pusz. (1,20 zł 100 ml)
** cena za 1 pusz. przy zakupie 4 pusz.:
1,99 zł 1 pusz. (0, 0 zł 100 ml)

33% 
  

1,99**
2,99*

us owocowy
 g  opak.

jabłko-banan lub
jabłko-mango-marakuja 

  
GRATIS
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JACOBS
Krönung, kawa 
rozpuszczalna
200 g/1 opak.
(18,45 zł/100 g)

36,89
BELLAROM
Royal, kawa 
rozpuszczalna
200 g/1 opak.
(9,50 zł/100 g)

18,99

MUSZYNIANKA
Woda mineralna,
magnezowo- 
-wapniowa,
niskonasycona CO2

1 L/1 but.

2,49
SAGUARO
Woda mineralna,
magnezowo- 
-wapniowa,
średnionasycona CO2

1 L/1 but.

1,29

KONG STRONG
Napój energetyczny
250 ml/1 pusz.
(0,76 zł/100 ml)
classic
Produkt jest przeznaczony 
dla osób pełnoletnich.

1,89
RED BULL
Napój energetyczny
250 ml/1 pusz.
(2,40 zł/100 ml)
classic
Produkt jest przeznaczony 
dla osób pełnoletnich.

5,99

MASZ
WYBÓR

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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ZOTT
Śmietanka 30%
200 g/1 opak.
(2,07 zł/100 g)

4,14
PILOS
Śmietanka 30%
200 g/1 opak.
(1,48 zł/100 g)

2,95

BAMBINO
Hiperdelikatny 
rodzinny żel pod 
prysznic
1 L/1 opak.

29,39
CIEN
Ultradelikatny 
rodzinny żel pod 
prysznic
1 L/1 opak.

12,99

Praliny Toffifee
125 g/1 opak.
(7,99 zł/100 g)

9,99
MISTER CHOC
Praliny Toffee & Nuts
125 g/1 opak.
(5,59 zł/100 g)

6,99
Co to jest  

Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

MASZ
WYBÓR
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PRODUKTY DLA DZIECI

DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DU EJ RODZINYZ KARTĄ DU EJ RODZINY

PAMPERS
Pantsy 5 lub 6
36 szt., 42 szt./1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką
cena poza promocją:
69,99 zł 1 opak. (1,95 zł, 1,6  zł 1 szt.)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.
tego samego rozmiaru:
59,99 zł 1 opak. (1,6  zł, 1,43 zł 1 szt.)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

59,99**
69,99*

MIKSUJ
DOWOLNIE

W ZY TKIE PANT Y 
LUPILU® PREMIUM

50% 
TANIEJ

DRUGI, TAŃ ZY 
PRODUKT*

* rugi, tańszy lub w tej samej cenie.

1,43
za sztuk

1,67
za sztuk

20,00zł
O ZCZĘDZA Z
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PRODUKTY DLA DZIECI

PAMPERS
Pantsy 5 lub 6
36 szt., 42 szt./1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką
cena poza promocją:
69,99 zł 1 opak. (1,95 zł, 1,6  zł 1 szt.)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.
tego samego rozmiaru:
59,99 zł 1 opak. (1,6  zł, 1,43 zł 1 szt.)

BOBO FRUT
Nektar
300 ml/1 but.
różne rodzaje
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką
cena poza promocją:
4, 9 zł 1 but. (16,30 zł 1 L)
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:
3,55 zł 1 but. (11, 3 zł 1 L)

27% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,55**
4,89*

BOBOVITA
Kaszka mleczna
230 g/1 opak.
różne rodzaje
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką
cena poza promocją: 

,9  zł 1 opak. (3,90 zł 100 g)
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.:
,1  zł 1 opak. (3,12 zł 100 g)

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE TRZECH

7,18**
8,98*

MLEKO  
BEBIKO 2, 3, 4 

LUB 5

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃ ZY
PRODUKT*

* rugi, tańszy lub w tej samej 
cenie. Lista produktów objętych 
promocją dostępna w sklepach 
stacjonar ych i na stronie 
www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

MLEKO  
HIPP 2, 3, 4

LUB 5

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃ ZY
PRODUKT*

* rugi, tańszy lub w tej samej 
cenie. Lista produktów objętych 
promocją dostępna w sklepach 
stacjonar ych i na stronie 
www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

W ZY TKIE DE ERKI, 
OBIADKI I POUCHE 

HIPP

3+ 1

ZA
 G

R
O

Z*

* Przy zakupie czterech produktów
czwarty, najtańszy lub w tej samej
cenie za 1 grosz. Lista produktów 
objętych promocją dostępna
w sklepach stacjonar ych
i na stronie www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

OD CZWARTKU, 21.03
DO NIEDZIELI, 24.03

59Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 12 24



ARTYKUŁY DROGERYJNEARTYKUŁY DROGERYJNE

GARNIER COLOR SENSATION
arba do włosów***

 szt.  opak.
różne rodzaje 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką  
cena poza promocją: 19,99 zł 1 opak. 

** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
13,99 zł 1 opak.

60% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

13,99**
19,99*

W ZY TKIE  
KO ETYKI NI EA

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃ ZY
PRODUKT*

* rugi, tańszy lub w tej samej cenie.* rugi, tańszy lub w tej samej cenie.

MIKSUJ
DOWOLNIE

 TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,39*

DENTALUX
Płyn do płukania 
jamy ust ej

 ml  opak.
różne rodzaje 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,39 zł 1 opak. ( ,  zł 1 L)

ena poza promocją: 5,69 zł 1 opak. (11,3  zł 1 L)
ajniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

4,49 zł 1 opak. ( ,9  zł 1 L)
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

60% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

5,94**
8,49*

BLEND-A-MED COMPLETE 7
Pasta do z bów

 ml  opak.
różne rodzaje
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką  
cena poza promocją: 

,49 zł 1 opak. (11,32 zł 100 ml) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
5,94 zł 1 opak. ( ,92 zł 100 ml) 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

AQUAFRESH
Pasta do z bów

 ml  opak.
acti e fresh lub acti e white 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
6,39 zł 1 opak. (5,11 zł 100 ml) 

ena poza promocją:
,49 zł 1 opak. (6, 9 zł 100 ml) 
ajniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

6,49 zł 1 opak. (5,19 zł 100 ml)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

6,39*

**
* 
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KOSMETYKI

AQUAFRESH
Pasta do z bów
125 ml/1 opak.
acti e fresh lub acti e white 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
6,39 zł 1 opak. (5,11 zł 100 ml) 

ena poza promocją:  
,49 zł 1 opak. (6, 9 zł 100 ml) 
ajniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

6,49 zł 1 opak. (5,19 zł 100 ml)

CIEN
ydło w płynie, 

zapas, edycja 
limitowana
750 ml/1 opak.
( ,32 zł 1 L) 
o zapachu gruszki i mirabelki, jabłka 
i rabarbaru lub lawendy i rozmarynu

SUPERCENA

, 9

CIEN
el do mycia

twarzy
z witamin  C
i koenzymem 
150 ml/1 opak.
(5,99 zł 100 ml)

,99

CIEN
Krem do twarzy
z witamin  C i koenzymem 
50 ml/1 opak.
(19,9  zł 100 ml) 
różne rodzaje 

9,99

EVELINE
Krem do twarzy
lub pod oczy 
z witamin  C

 ml,  ml  opak.
(99,95 zł, 39,9  zł 100 ml)
różne rodzaje 

9,99

CIEN
Łagodz cy płyn micelar y 
do demakija u w , 
750 ml/1 opak.
(13, 2 zł 1 L)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
12,99 zł 1 opak. (1 ,32 zł 1 L)

20% TANIEJ

, 9
,99*

KOSMETYKI

NADAJE B A K 
SZAREJ

I Z ĘCZONEJ 
SKÓRZE

OD CZWARTKU, 21.03
DO NIEDZIELI, 24.03

61Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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PIES I KOTARTYKUŁY DROGERYJNE

SILAN
Płyn do płukania,  

,  , ,   opak.
(9, 4 zł, 9,44 zł 1 L) 
różne rodzaje 

XXL

,99 Znicz 
wielkanocny
 szt.

SUPERCENA

, 9

VIZIR
Kapsułki do prania 
kolorów lub kapsułki do 
prania z e ektem airy

 szt.,  szt.  opak.
(1,00 zł, 1,20 zł 1 szt.)

SUPERCENA

9,99
VIZIR

el do prania
kolorów

,9  opak.
(12, 2 zł 1 L)

SUPERCENA

9,99
,  ZŁ

ZA  KAP UŁKĘ
,  ZŁ

ZA  KAP UŁKĘ

FLORALYS
Papier toaletowy 

warstwowy, *
 rolek  opak.

(1,19 zł 1 rolka)

  

,99

, 9 ZŁ
ZA  RO KĘ

ZUKAJ NA 
TANDZIE

ZUKAJ NA 
TANDZIE

50

130 126

CZAS
PALENIA:

35 H

* 
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OD CZWARTKU,
21.03

62 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
 lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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oteria trwa od . .  r. do . .  r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl twoja-opinia i na stronie organizatora: www.smolar.pl

DO WYGRANIA    ×  zł CO TYDZIEŃ, 
 ×  zł NA IE IĄC NA ZAKUPY W ID U

Zachowaj paragon, wejd  na stronę www.lidl.pl twoja opinia, 
oceń swój sklep w ankiecie i we  udział w loterii

OPŁACA IĘ IE  WŁA NE ZDANIE

61 880 30 00 Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

Certyfikowano przez
PEFC

PIES I KOTARTYKUŁY DROGERYJNE

COSHIDA
wirek dla kota
 kg  opak.

(1,90 zł 1 kg)

10 kg

18,99

ORLANDO
Przysmaki dla psa

 g  opak.
(14,9  zł 1 kg)
ciasteczka lub rolki

400 g

5,99
COSHIDA
Kar a pełnoporcjowa
dla kota

 g  opak.
(14,9  zł 1 kg)
różne rodzaje 

400 g

5,99

ORLANDO GOURMET
Pasztet premium 
dla psa

 g  opak.
różne rodzaje
* najniższa cena z 30 dni
przed obniżką cena poza promocją: 
10,99 zł 1 opak. (13, 4 zł 1 kg)
** cena za 1 opak.
przy zakupie 2 opak.:
,99 zł 1 opak. (9,99 zł 1 kg)

54% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

7,99**
10,99*

PEDIGREE
ucha kar a dla psa 

z wołowin  i drobiem***
 kg  opak.

( ,50 zł 1 kg)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
94,99 zł 1 opak. (9,50 zł 1 kg)

20 zł TANIEJ

74,99
94,99*

SHEBA
okra kar a dla kota 

w saszetkach, w sosie 
lub w galarecie

   g  opak.
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
23,69 zł 1 opak. (23,23 zł 1 kg)

ena poza promocją:
31,99 zł 1 opak. (31,36 zł 1 kg)

ajniższa cena z 30 dni przed obniżką:
26,99 zł 1 opak. (26,46 zł 1 kg)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

23,69*

*** P
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W sklepach idl w Koszalinie, przy ul. Koszali skiej  oraz w Barcinie, przy ul. Dworcowej , b d  obowi zywa  wył cznie promocje
prezentowane w materiale reklamowym trwaj ce i rozpoczynaj ce si  w dniach od czwartku,  marca do niedzieli,  marca.

OD CZWARTKU, 21.03
DO NIEDZIELI, 24.03

63Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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* Więcej na https://www.lidl.pl/program. Szczegóły akcji oraz informacje o artykułach wyłączonych z akcji 
w regulaminie dostępnym na www.lidl.pl oraz w aplikacji Lidl Plus.

Ściągnij aplikację:

ZA KAŻDE* ZAKUPY!

WYKRĘCAJ 
WIOSENNE SUPERRABATY 

ZZZZOOKKAAZZJJIIOOKKAAZZJJII
KKAARRUUZZEELLAAKKAARRUUZZEELLAA

Od 1.03 do 30.03.2024 r.

kręć karuzelą po KAŻDYCH* zakupach z aplikacją  
Lidl Plus i zgarniaj SUPERRABATY!



WYCIŚNIĘTY Z OKOŁO 5-6
HISZPAŃSKICH POMIDORÓW

SOK

100%
TŁOCZONY

7,99
NOWOŚĆ

Sok 100% tłoczony 
pomidorowy
750 ml/1 but. 
(10,65 zł/1 L)

� Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.

R 12/24

SZUKAJ W 
LODÓWCE

OD CZWARTKU, 21.03
DO NIEDZIELI, 24.03



Dobre praktyki?
Mówisz-masz!
Wbijaj do Lidla
na nasz STAŻ! Aplikuj!

Patryk,
specjalista w dziale IT, 
stażysta w 2022 r.

Sprawdź szczegóły

Już 1 lipca 2024 r. startuje trzymiesięczny, płatny 
(wynagrodzenie: od 4720 do 5170 zł brutto/mies.) 
staż w Lidlu!

Chcesz zdobyć doświadczenie zawodowe, 
pracując dla globalnej marki? Rozwijać
umiejętności i kompetencje w różnych
kierunkach (m.in. logistyka, HR, finanse, 
administracja)? Pracować pod okiem najlepszych
w branży i realizować własne projekty?
Wbijaj na staż do Lidla!

https://kariera.lidl.pl/studenci-i-absolwenci/staz?utm_source=pos&utm_medium=button&utm_campaign=lwtc&utm_content=gazetka-food-boy



